Sed cum æger sibi visus commo-  
 dius habere, Ulmā discedēs ad suam  
 parochiam se recepit, suo munere  
 aliquandiu functus, at tandem asciticus  
 evasit, abdomine, scroto, pedibus,  
 indies magis intumescentibus.  
 Cum illius uxor 14. dierum spacio  
 exacto, Ulmā rediens id mihi lignifi-  
 casset, & opem medicam implo-  
 rasset, cui respondi, animum meum  
 promptum ac benevolum ad ferendias  
 suspectias, sed non esse in Medici-  
 manu Naturam & morbum, ad  
 nutum habere obsequentem, cum  
 ultra 26. annorum decursum mea o-  
 pera, usus in multis gravissimis pa-  
 thematis, semper exoptato succellū,  
 sed jam instare fatalem ex hac vita  
 migrandi terminum, cum haec tenus

in rem accommodata administrata  
 remedia, morbus tamen tam contumax  
 non cesserit, et si symptomata  
 aliquoties remissiora vila, exīn ar-  
 guendum, viscera interiora corrup-  
 ta, vel hecūcā intemperie affecta,  
 ut nulla restitutionis spes residua.  
 Mihi dolori, tantam pervicaciam  
 morbi, ut auxilium ferre haud sit in  
 meā facultate, si abnuat fidem meo  
 prognostico, per me sit liberum, a-  
 liorum experiri consilia. Exīn à me  
 discedens ad maritum reversa, meā  
 sententiam exposuit, & cujusdam  
 pagani Balneatoris operam adhibi-  
 bus, qui cum illum curandum suscep-  
 pisset, & quandam pulverem purga-  
 tantem obtulisset, eo tertia vice as-  
 sumpro, eodem die, quo accepit, in  
 hypercatharsin incidit, & aquosis  
 humoribus in copia prouentibus,  
 drepente ac inopinato, per resolu-  
 tionem spiritum vitalium, absque  
 ullo roncho, expiravit.

### De Hydrole.

#### OBSERVAT. I.

#### *De Hydropici ascitici defuncti, casus peculiaris & rarissimus.*

Um Reverend. & cele-  
 bratiss. Theologus Dn.  
 D. Conradus Theodo-  
 ricus, Superintendens

Ulm. per aliquor annos sa. coele te-  
 sticuli dextri affectus, cum tumore  
 pedum, tandem supervenit asthma,  
 cui succedit hydrops ascites. Etsi tri-  
 ga Me-

Lang. Epi. a. ʒj. sac. cand. al. ʒij. M. Deo sit laus inspiranti talia re-  
p. Sp. diambr. diamos. d. diaxyl. an. media, quæ repentinam attulere sa-  
dij. conf. alker. Əj. ol. stil. macis. succ. lutem.

a. gut. ʒ. sac. in aq. ros. & laudif. ʒ4.

f. R.

### De morbis infimæ regionis, seu abdominis.

#### De ventriculi imbecillitate.

OBSERVAT.

*Remedium singulare ex Bals. fœnic. si causa frigida  
& flatulenta.*

**I**N ventriculi affectibus à causa fri- hunc Balsamum præ omnibus aliis  
gida & flatulenta concitatis, Bal- ordinatis, sibi contulisse prædicabat.  
samus fœniculi juxta descript. Dn. Əj. Bals. fœnic. ʒj. ol. macis. gut.  
D. Horstii, suo merito est commen- ʒ. M. piñi mag. cum jufc. cal. vel plus.  
dandus. Quædam fæmina primaria